ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
седьмое(очередное) заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 12.05.2015г.         № 39
«О целесообразности объединения
бухгалтерии МКУ «Оятский
культурно-спортивный центр» с
 бухгалтерией  Администрации поселения»

Заслушав информацию главы поселения  Кешишян А.Н. об обращении коллектива МКУ «Оятский культурно-спортивный центр» в совет депутатов и о предпринятых Администрацией поселения мероприятиях по росту доходов , оптимизации расходов местного бюджета, совет депутатов Доможировского сельского  поселения   Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области , р е ш и л:
1.Считать не целесообразным объединение бухгалтерии МКУ «Оятский
культурно-спортивный центр» с  бухгалтерией  Администрации поселения.
2.Рекомендовать Администрации Доможировского сельского поселения разработать иные мероприятия, направленные на рост доходов и  оптимизацию расходов  местного бюджета
3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                              А.Н.Кешишян